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Onderdeel Nr. 
400611 
400141 
700000 
850003 
700005 
400274 
850007 
400284 
700009 
700010 
875028 
800073 
700020 
700163 
400104 
700001 
400081 
400331 
400121 
400073 
700006 
700003 
700002 
400111 
700004 
850000 
850004 
800008 
800080 
800009 
400177 
400601 
700025 
400591 
400061 
700017 
400135 
800060 
400094 
850003 
850002 
400001 
850002 
800042 
800038 
875018 
875029 
850002 
400711 

 
876009 

Omschrijving 
Greepdichting 2160 
Glasraam 
Binnendeksel alu 
Schroef  3.5 x 10 torx+  
Torsieveer 2160 
Handvat korf plast. boven  
Schroef handvat 3 x 10 
Handvat korf plast. onder 
Korfgreep metaal 2160 
Korf 2160 
Korfgreep gemonteerd 
Verw. el.TSF 2000 Watt 
Steun element groot 
Kuip inox 
Vergrendelingsknop metallic 
Drukveer  
Mantel kunststof wit 
Voet antislip 
Filterdeksel kunststof  
Klemblok greepdichting  
Filterdoek alu 
Kijkglas  
Scharnierbeugel 
Scharnieromhulsel 
Scharnieras 
Lens controlelamp 11 mm 
Schroef thermostaat M4 x 12 
Controlelamp neon 11 mm 
Thermostaat 197°C 
Veiligheidsthermostaat FS 
Thermostaatknop metallic 
Ophangsysteem boven  
Sondeplaat 
Ophangsysteem onder  
Dichting sil. ophangsysteem 
Klem weerstand 
Voorpaneel FS wit 
Snoer wit 3 x 1  
Voet mantel  
Schroef 3.5 x 10 torx+ 
Schroef 3.5 x 16 torx+  
Achterpaneel FS  
Schroef 3.5 x 16 torx+ 
Microswitch 16 A 
Kabel microswitch 12 cm 
Filterdeksel gemont 2160 
Mantel 2160 gemont. 
Schroef 3.5 x 16 torx+ 
Snoerklem 
 
Electro montage Turbo SF 
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s.a. J. van Ratingen n.v. 
Stadsheide 11, B-3500 Hasselt 

Tel. +32(0)11/222171 
Fax. +32(0)11/22 97 90 

Http://www.vanratingen.com 
E-mail: info@vanratingen.com 

De verpakkingsdoos, stickers, gebruiksaanwijzing en de garantiebepalingen zijn niet sepa-
raat verkrijgbaar 
 
* Dit onderdeel is niet separaat verkrijgbaar 
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